SCHEDA TECNICA
1 / 12
Taglia Unità
Esterna
Unità Interna
Alimentazione
WALL (Cod. base)
5M 71E05M0 71W05M000000 230V/1/50Hz
7M 71E07M0 71W07M000000 230V/1/50Hz
9M 71E09M0 71W09M000000 230V/1/50Hz
12M 71E12M0
71W12M000000
230V/1/50Hz
12T 71E12T0 400V/3P+N+T/50Hz
15M 71E15M0
71W15M000000
230V/1/50Hz
15 T 71E15T0 400V/3P+N+T/50Hz
18 T 71E18T0 71W18M000000 400V/3P+N+T/50Hz
PDC WALL
5M 7M 9M 12M 12T 15M 15T 18TDATI PRESTAZIONALI IN RISCALDAMENTO
Performance in riscaldamento (A7°C BS; W35°C)
Potenza termica nominale (1) kW 5,58 7,10 8,10 11,59 11,59 14,61 14,61 15,95